- ET (33) *cn* – Et 31/8, 16, 32/9, 34/4, 15, 36/10, 21, 37/8, Et ... Et ... et ... Et ... et 35/5, 6, 7; et 31/12, 22, 32/3, 7, 33/11, 15, 34/1, 2, 6, 12, 18, 21, 36/15, 16, 17, 22, 37/1, 6, 16, 38/8, Et ... Et ... et ... Et ... et 35/6, 7.
- ETSI (1) *cn* – etfi 35/4.
- EXCELSUS (1) *ai* – *pl f N*: Excellōe frogo feriuntur fulmine turres 33/10.
- EXPEDIO (1) *vb* – *con praes 3 sg*: cur ... więcý Expediat świetckum/ quam Ńtanum ambire duchownũ 37/3.
- EXPONO (1) *vb* – *praes 1 sg*: Non expono animam wiátris 37/22. Cf EXPOSITUS.
- EXPOSITUS (1) *part perf pass* – *sg m N*: Fortunoe expositus 33/18.
- EXTER *a*. EXTERUS (2) *ai* – *sup sg m N*: Extremus labor est ... vt ... 36/11. *D*: Extremo mákowa fuit fuknicá 32/1.
- FACIENDUS (1) *part fut pass* – *sg n Ac*: Hoc ... tibi faciendum cenfeo 34/13.
- FACIENS (1) *part praes act* – *sg m Ac*: dworzáninum facientem verba tulifti 36/10.
- FACIO (1) *vb* – *con praes 3 pl*: Tu modo quid faciant/ non quid dworzánie loquantur/ Videris 37/13. Cf FACIENDUS, FACIENS, FACTUS.
- FACTUS (2) *part perf pass* – *sg m Ab*: factoque hic fine quieuit 35/16. *f N*: fuknicá/ fine vllo Facta magifterio 32/2.
- FALDUS (1) *sb m* – *pl G*: Sukniám (!) faldorum centum 31/18.
- FARIOR (1) *vb dep* – *imp 2 sg*: Fare age 32/11.
- FATEOR (1) *vb dep* – *praes 3 sg*: quod te ipŃe fatetur Vultus 32/7.
- FERIO (1) *vb* – *praes pass 3 pl*: Cumque humili parcat Iouis indignatio chleuo/ Excellōe frogo feriuntur fulmine turres 33/10.
- FERO (2) *vb* – *perf 2 sg*: dworzáninum facientem verba tulifti 36/10. *con praes 3 sg*: Omne gotowa pati mecum quodcumque ferat fors 38/3.
- FILIUS (3) *sb m* – *sg V*: fili 32/7, 34/13, fili charifŃime 33/11.
- FINIS (1) *sb m* – *sg Ab*: Conticuit tandem/ factoque hic fine quieuit 35/16.
- FIO (3) *vb* – *inf*: ForŃitan et monachus fieri/ fierique káptanus Non mala conditio est 36/16, 16. *praes 3 pl*: Ad plugum tandem redeunt/ fiuntque žiemíanie 37/17.
- FLECTO (1) *vb* – *praes 1 sg*: Nulli flecto genu 37/20.
- FLUMEN (1) *sb n* – *pl Ac*: Sic olim vixiŃse homines ... crediderim potius/ quam flumina lacte Manaffe 38/7.
- FLUSUS (1) *sb m* – *sg Ac*: Sed neque per blandum contraxi debita flufum 32/16.
- FORS (1) *sb f* – *sg N*: Fors 34/1. Cf FORTE.
- FORSAN (2) *av* – forŃan 32/9, 11.
- FORSITAN (3) *av* – ForŃitan 36/16; forŃitan 36/2, 37/18.
- FORTE (2) *av* – Si mihi forte queas Ńanam conferre porádám (!) 32/24, Quod Ńi forte tuam fubit hoec Ńententia glówám (!) 35/1.
- FORTUNA (4) *sb f* – *sg N*: cum Ńoeuis alios fortuna procellis Abripiet 33/4. *G*: qui Ńe powagás (!) wŃpinát (!) ad altas/ Fortunoe mage Ńit telis obnoxius oŃtris 33/13; Paupertas tua te tutum proeŃtabit ab omni Krzywdá (!) fortunoe 34/17. *D*: minus ipŃi denique viuas Fortunoe expositus 33/18.
- FRATER (1) *sb m* – *sg N*: Ńic coepit frater ab alto 32/25.
- FRUSTRA (1) *av* – Sed fruŃtra czekafz 34/18.
- FULCIO (1) *vb* – *praes 2 sg*: Sed te rozmyŃlo (!) fulcis/ dobraque porádám (!) 33/3.
- FULMEN (1) *sb n* – *sg Ab*: Excellōe frogo feriuntur fulmine turres 33/10.
- FULVUS (1) *ai* – *pl n N*: fulua vt Ńint omnia 31/24.